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تبیین نکات ایمنی و مدیریت مصرف برق در مراسم محرم و صفر در لامرد
لامرد_ شیردل مدیریت برق شهرستان لامرد با تأکید بر ضرورت رعایت اصول ایمنی در برپایی خیمهها، موکبها و اماکن مذهبی گفت: با توجه به
افزایش مصرف برق در ایام محرم و صفر، رعایت نکات ایمنی و مصرف بهینه انرژی برای جلوگیری از حوادث احتمالی و تأمین امنیت عزاداران ضروری

است.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم ۲۴، «حسن شیردل» مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان لامرد با اشاره به در پیشرو بودن ماه محرم، بر لزوم توجه
به نکات ایمنی در برپایی خیمهها، موکبها و مراکز برگزاری مراسم عزاداری و همچنین مصرف بهینه برق در حسینیهها، تکایا و مساجد تأکید کرد.

وی اظهار کرد: با توجه به اهمیت برگزاری مراسم عزاداری در فضایی ایمن و به دور از هرگونه حادثه ناگوار، از عزاداران حسینی درخواست میشود به
توصیههای ایمنی ارائهشده توجه ویژه داشته باشند.

شیردل با بیان این مطلب که سیستم های سرمایشی از ساعت ۱۰ الی ۱۷ عصر خاموش کنند تصریح کرد: در ایام محرم و صفر به دلیل افزایش مصرف
برق، رعایت اصول ایمنی در هنگام نصب تجهیزات موقت بیش از پیش اهمیت دارد.

وی بیان کرد: استفاده از سیمکشی استاندارد و سالم، پریزهای دارای ارت و پرهیز از استفاده از انشعابهای متعدد از یک پریز از جمله نکات مهمی است
که باید مورد توجه قرار گیرد، چراکه بارگذاری بیش از حد میتواند موجب گرم شدن سیمها و حتی بروز آتشسوزی شود.

وی گفت: هیأتها باید در هنگام بهرهگیری از انشعاب برق، از سیم، کابل و پریزهای استاندارد استفاده کنند و تابلوهای ورودی برق را از دسترس کودکان
و محیطهای مرطوب دور نگه دارند.

شیردل با تأکید بر استفاده از افراد متخصص در نصب تجهیزات برقی گفت: هیأتهای مذهبی باید برای تأمین برق مورد نیاز خود با مراجعه به ادارات
برق نسبت به ثبتنام و دریافت انشعاب موقت اقدام کنند و از هرگونه دخالت غیرمجاز و وصل خودسرانه برق خودداری شود.

وی در ادامه به رعایت فاصله ایمن از تیرهای برق و کابلها اشاره کرد و افزود: هیأتهای مذهبی باید از ایجاد پاتوق، نصب داربست در حریم شبکه،
جوشکاری روی پایههای برق و صعود افراد غیرمجاز برای نصب پرچم و بنر خودداری کنند.

وی هشدار داد: بالا بردن علم و پرچمهای بلند در نزدیکی کابلهای برق میتواند خطر برقگرفتگی را افزایش دهد و لازم است هنگام حمل و نصب
وسایل بلند، حداقل فاصله ایمن دو متری از سیمها رعایت شود.

او با اشاره به افزایش مصرف برق در ایام محرم و صفر گفت: با توجه به نیاز استفاده از سیستمهای سرمایشی در حسینیهها، مساجد و تکایا، مدیریت
مصرف برق ضروری است.

وی افزود: استفاده از لامپهای کممصرف یا LED به جای لامپهای پرمصرف و همچنین اجتناب از روشن گذاشتن بیمورد چراغها و پروژکتورها در
طول روز توصیه میشود.

وی در پایان بیان کرد: شهروندان در صورت وقوع هرگونه حادثه یا خاموشی، از دستکاری تجهیزات برقرسانی از جمله کنتور و تابلو برق خودداری کرده و
موضوع را از طریق سامانه ۱۲۱ اطلاعرسانی و پیگیری کنند.


